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l;kmfl/; ;DaGwL ;"rgf 

nf]s ;]jf cfof]uaf6 k|sflzt lgDg lnlvt lj1fkg gDa/ cg';f/ b]xfosf ;]jf, ;d"x, pk;d"x, >]0fL÷tx / kbsf] nflu lnOPsf] lnlvt k/LIff / cGtjf{tf{ 

;d]taf6 b]xfo adf]lhd of]Uotfqmd sfod x'g cfPsf]n] lgo'lQmsf] nflu lgDg lnlvt :yfgdf l;kmfl/; ug]{ lg0f{o ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf] nflu 

of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 . 

dWodf~rn If]qLo lgb]{zgfno, gofF afg]Zj/ 

;"rgf g+= 573/074-75 
lj1fkg g+= 11615/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

gf]6M lnlvt k/LIffaf6 s'g}klg pDd]bjf/ cGtjf{tf{sf] nflu 5gf}6 gePsf]n] l;kmfl/; x'g g;s]sf] .  tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -cf=k|=_ 

;"rgf g+= 574/074-75 
lj1fkg g+= 11616/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 22 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg sfof{nox? .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130700 रवि लामा  धरान-१९, सनुसरी मानबहादरु/ममङ् मा दािा 
2 130236 गौरी मधताल  सानोमसरुिारी-३, मसन्धपुाल्चोक बलराम/अम्बबका खेमनाथ 
3 130646 ममशन सापकोटा  थमुाकोडााँडा-८, कास्की ममत्रलाल/शान्तीदेिी चन्रकान्त 
4 130094 आलोक आनन्द  राजविराज-६, सप् तरी सन्तोषकुमार/सभुरा सूर्यनारार्ण 
5 130112 उद्धि बढुाथोकी  कामलन्जोर-५, सलायही रामकृष्ण/देिकुमारी केशरबहादरु 
6 130821 लोहस प्रसाद मसग्देल  डाडीगुाँरासे-५, मसन्धुली भिुानीशंकर/तेजकुमारी धनप्रसाद 
7 130508 प्रमे कुमार महतो  नेत्रगंज-९, सलायही ददनेश/कुमारीदेिी भागित 
8 130328 ददपक खमतिडा  भोटेचौर-७, मसन्धुपाल्चोक रामप्रसाद/दगुायदेिी लोकनाथ 

j}slNks pDd]bjf/x?M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130334 ददपक सबेुदी हाम्िखकय -४, धनकुटा बवुद्धप्रसाद/सरास्िती अनन्तराम 
२ 130804 लक्ष्मी कुमारी भट्टराई भिुनपोखरी-९, पाल्पा दमधराम/समुमत्रा इश्वरीप्रसाद 

c:yfoL of]Uotfqmd ;"rL M  

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130229 uf]kfn yfkf 2 130067 c?0f /]UdL 3 130243 rGb|sdn cfrfo{ 

;"rgf g+= 575/074-75 
lj1fkg g+= 11617/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 13 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg sfof{nox? .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130099 cfZdf yklnof rt/fn]–!, g'jfsf]6 d]3gfy÷b'uf{b]jL bfdf]b/ 

2 131067 ;'ldqf a:g]t ;'/L–*, bf]nvf /fdaxfb'/÷;fljqL xl/axfb'/ 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130804 nIdL s'df/L e/fO{ e'jgkf]v/L–(, kfNkf blw/fd÷;'ldqf OZj/Lk|;fb 

;"rgf g+= 576/074-75 
lj1fkg g+= 11618/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 9 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg sfof{nox? .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130024 clgn s'df/ blxt /fhfk'/–@, alb{of hut/fd÷cg'zf uhaxfb'/ 

2 130159 sljtf /fO{ hfnkf–#, vf]6fª sflnaxfb'/÷rGb|s'df/L ah{axfb'/ 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130229 uf]kfn yfkf 3grf}/–*, c3f{vfFrL lvdaxfb'/÷8'ssnf lzjaxfb'/ 

;"rgf g+= 577/074-75 
lj1fkg g+= 11619/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 9 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– ;8s ljefu, rfs'kf6, nlntk'/ .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130739 /fwf u'Ktf jL/u~h–!&, k;f{ afu8k|;fb÷ls;'gdltb]jL /fdrGb| 

 

  



  @)&% j}zfv @^ ut]  ;"rgf–kq nf]s ;]jf cfof]u -3_ 

  

 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 131079 ;'/]Gb| ;fx dn+ujf–#, ;nf{xL df}h]÷sf}zNof g]jL 

;"rgf g+= 578/074-75 
lj1fkg g+= 11620/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 9 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM– s]Gb|Lo sf/fuf/ c:ktfn, lqk'/]Zj/, sf7df8f}+ .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130006 clsn cdfTo sf7df8f}+–!$, sf7df8f}+ /fh]Zj/÷chf clDasf 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130511 k|]d nfn tfdfª kf]v/L gf/fo0f:yfg–(, sfe|]knf~rf]s x]dnfn÷lji0f'dfof xs{dfg 

;"rgf g+= 579/074-75 
lj1fkg g+= 11621/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– ljljw kbM ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNNff k|zf;g sfof{no, /;'jf .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130258 hd'gf s'O{s]n v8\sf hok[YjL–(, aemfª gf/fo0fs'df/÷xl/dfof 7Ss/axfb'/ 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130734 /fh]z v8\sf hok[YjL–(, aemfª lbksaxfb'/÷u+ufb]jL ledaxfb'/ 

;"rgf g+= 581/074-75 
lj1fkg g+= 11626/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– lzIff, k':tsfno lj1fg kbM sfpG6/ ;xfos 

gf]6M lnlvt k/LIffaf6 5gf}6 ePsf pDd]bjf/x? cGtjf{tf{df pkl:yt gePsf]n] l;kmfl/; x'g g;s]sf] .  tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -cf=k|=_ 

;"rgf g+= 582/074-75 
lj1fkg g+= 11627/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– lzIff, k':tsfno lj1fg kbM sfpG6/ ;xfos 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+=låtLo -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– dxfn]vf k/LIfssf] sfof{no, jj/dxn, sf7df8f}F .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130084 b]jsL s'df/L uf}td cfdeGHofª–&, dsjfgk'/ cledGo"÷tf/fb]jL b]jgf/fo0f 

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 130260 ;Ltf l;Ub]n sfjf;f]tL–@, gjnk/f;L lr/l~hlj÷sdnfb]jL ejfgLz+s/ 

c:yfoL of]Uotfqmd ;"rL M  

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130095 lg/Ghg 9sfn 2 130138 e"ldsf e«/fO{ 

klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, kf]v/f 

;"rgf g+= 388/074-75 
lj1fkg g+= 501/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 17 >]0fL÷txM– ljxLg -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 260279 ओमबहादरु घले बारपाक समुलकोट -२, गोरखा सकुबहादरु/काली बीबहादरु 
2 230728 सिुास बजगाई कालीका-२, कास्की माधिप्रसाद/पाियती रामचन्र 
3 230743 सम्चन शे्रष्ठ राना वकचनास-२, स्र्ाङ्जा कृष्णबहादरु/पवित्रा रनबहादरु 
4 231185 अमतृ जैशी पौडेल विचारी चौतारा-१, स्र्ाङ्जा तलुाराम/देिकी ममु्िराम 
5 231783 सम्चन भट्टराई राईपरु-८, तनहुाँ केशपु्रसाद/लक्ष्मीदेिी लक्ष्मीप्रसाद 
6 230137 भानभुि चापागाई पञ्चमूल-३, स्र्ाङ्जा चन्रमम्ण/झ्र्ामकुमारी लक्ष्मीदि 
7 230985 तेम्जन्र घतीमगर ढोरपाटन न.पा.-३, बाग्लङु्ग मनमबहादरु/कुलमती टेकबहादरु 
8 230765 ओमप्रकाश पौडेल लेखफााँट-२, पियत तेजनाथ/इम्न्दरा मनोहरर 

9 231432 तलुसीकुमारी पौडेल विचारीचौतारा-९, स्र्ाङ्जा जर्नारार्ण/नेत्ररुपा कुलप्रसाद 

10 250036 कुमार भण्डारी प.ुब.न.पा.-१४, स्र्ाङ्जा छविलाल/नन्दकला नन्दलाल  

11 250023 पदमबहादरु खत्री अजुयनचौपारी-१, स्र्ाङ्जा प्रमेबहादरु/लोकमार्ा नरबहादरु 

12 231455 पषु्पा सिेुदी ठूमलपोखरी-१, पियत कीमतयप्रसाद/सकुन्तला हररप्रसाद 

13 230033 गोपाल ढकाल फापरथमु-५, स्र्ाङ्जा ख्र्ामनारार्ण/विभादेिी वपताबबर 
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14 230856 नमराज अमधकारी िड्की-२, जबुला कणय/चैती रुपचन्र 

15 250210 राज ुढकाल फापरथमु-५, स्र्ाङ्गजा देिराज/इश्वरी रमाकान्त 

16 230896 ददपबहादरु बढुा  पातरासी गा.पा.-२, जबुला नरबहादरु/सकेनी बहादरु 

17 250428 प्रकास गरुुङ खामलिन-४, पाल्पा कोशलबहादरु/रामकुमारी मनबहादरु 

c:yfoL of]Uotfqmd ;"rL M  

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 270012 रामचन्र बास्तोला 2 230210 कल्र्ाण ढकाल 3 255040 ददक्पाल जंग थापा 
;"rgf g+= 389/074-75 

lj1fkg g+= 502/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 8 >]0fL÷txM– ljxLg -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 231734 सावित्री क्षेत्री राबजादेउराली-९, पियत पदमबहादरु/मनमार्ा बलबहादरु 
2 231593 कृष्मा पौडेल विचारीचौतारा-६, स्र्ाङ्जा रामचन्र/दगुायदेिी भिदि 
3 231275 ददपा मतिारी फलेबास-५, पियत गोकणयप्रसाद/तारादेिी कृमतनाथ 
4 231026 मतरकाशी तामाङ लापा-३, धाददङ्ग मेबिा/काम्न्छ चेलामा 
5 231465 अम्बबका शमाय पकुिा-२,पियत कीमतयनाथ/तलुसीकुमारी लेखनाथ 

j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 231649 ददवपका अमधकारी कुश्मा-१५, पियत टंकनाथ/लक्ष्मी विष्णपु्रसाद 

;"rgf g+= 390/074-75 
lj1fkg g+= 503/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–8 >]0fL÷txM– ljxLg -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 230121 उिमराज गरुुङ घनपोखरा-५, लमजङु्ग दलप्रसाद/नन्दमार्ा खमराज 
2 250208 मभमबहादरु घती फापरथमु-६, स्र्ाङ्जा ख्र्ामबहादरु/मार्ादेिी वहमबहादरु 
3 231908 आम्शष थापा कुश्मा न.पा.-७, पियत नेत्रबहादरु/हररमार्ा िलविर 
4 260032 छक्कबहादरु थापा चापाकोट-१, स्र्ाङ्जा देिबहादरु/धनमार्ा कविराज 

j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 260074 मतलकबहादरु आलेमगर गोरखा न.पा.-९, गोरखा रत् नबहादरु/चेतकुमारी म्खलबहादरु 

;"rgf g+= 391/074-75 
lj1fkg g+= 504/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–4 >]0fL÷txM– ljxLg -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf jg sfof{no, ndh'ª . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 270007 सरेुश चौधरी कोल्हिी-१०, बारा अनपु/कमलीदेिी म्शिनाथ 
2 200001 दर्ामसंह लोमनर्ा  रामनगर-४, निलपरासी चन् नर/बासममत मत्रिेणी 
3 231546 ममनषकुमार साह राजपरु फरहदिा-४, रौतहट जर्नारार्णप्रसाद/उमीलादेिी दरोगा  

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 232341 प्रमोदकुमार र्ादि बगही-५, बारा बच्च/ुसमुमन्त्रा मंगनी  

;"rgf g+= 392/074-75 
lj1fkg g+= 505/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–3 >]0fL÷txM– ljxLg -blnt_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf jg sfof{no, uf]/vf . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 230176 अमतृ वि.क. फेदीखोला-२, स्र्ाङ्जा रामबहादरु/कमला नन्दे 
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 232310 तोपराज पररर्ार धारापानी-९, मनाङ्ग देविलाल/शाम्न्तकुमारी आइमान  

 

  



  @)&% j}zfv @^ ut]  ;"rgf–kq nf]s ;]jf cfof]u -5_ 

  

 

;"rgf g+= 393/074-75 
lj1fkg g+= 506/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–5 >]0fL÷txM– ljxLg -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf jg sfof{no, uf]/vf .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/22 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 230177 िसन्तबहादरु शाही दाहा-४, कामलकोट ममनबहादरु/मगुी चमार 
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 232545 म्जिनराज चौलागाईं चन्दननाथ-१, जबुला कृष्णदि/अम्बबका मभमदि 

;'b"/ klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, lbkfon 

;"rgf g+= 315/074-75 
lj1fkg g+= 901/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 17 >]0fL÷txM– ljxLg -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445569 ददपेन्र बहादरु कुाँ िर ;'g{of uf=kf=–&, a}t8L  राम बहादरु/रोपतीदेिी  गमुान मसंह  
2 400130 दीपक काकी k/z'/fd–!), 88]Nw'/f मबरबहादरु/जर्न्तीदेिी  नरबहादरु 
3 431221 सरेुश बहादरु खाती  k/z'/fd–!@, 88]Nw'/f जर्बहादरु /लक्ष्मीदेिी  रणबहादरु  
4 430443 रामममलन चौधरी kxndfgk'/–$, s}nfnL  कन्हैलाल/फूलमतीदेिी  अन् न 
5 455287 वकसन मसंह बोहरा l/7fkf6f–(, aemfª धौले/म्खन्तादेिी  ढोक्कल  
6 430429 भपेुन्रिहादरु साउंद hf]/fon uf=kf=–^, 8f]6L मभमिहादरु/म्खमादेिी  धमयमसंह 
7 455402 मसद्धराज जोशी hok[YjL g=kf=–(, aemfª अबमरराज /लक्ष्मीदेिी  सकुा 
8 431420 तकय बहादरु ऐर  l;n+uf–$, a}t8L  लालबहादरु /बेल ु दामोदर  

9 445065 कमल प्रसाद चौधरी a]nf}/L–!), s~rgk'/ प्रमेलाल /रमादेिी छविलाल  

10 445170 राम शंकर चौधरी s}nf/L–^, s}nfnL  आशाराम /मन्टुमनदेिी  पमतराम  

11 445317 महेन्र बहादरु कलेल al8s]bf/–!, 8f]6L  र्ज्ञ बहादरु/म्खमादेिी  इश् िर 

12 446185 प्रशान्त ओझा dfxf?b|–*, a}t8L  निराज /म्चत्रा म्चमानन्द  

13 460451 कणय प्रसाद जैशी  sf]l6nf–*, afh'/f नन्दविर /गंगा बने  

j}slNks pDd]bjf/x? M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 431402 लोकेन्र खाती  uf}/Lu+uf–!!, s}nfnL  लली /भानादेिी  डसेु  

2 430612 विनोद रािल dfemLufFp–!, aemfª शेरिहादरु/भजुीदेिी  विरम्जत 
c:yfoL of]Uotfqmd ;"rL M  

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 445199 प्रमे कठार्त 2 456127 धमयराज भट्टराइ 3 460655 नविन रोकार्ा 
;"rgf g+= 316/074-75 

lj1fkg g+= 902/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 6 >]0fL÷txM– ljxLg -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 430793 भागरथी अिस्थी kf6g–&, a}t8L  जनकराज/दरुा धमायनन्द 
2 460094 समुनता कुमारी मसंह :jfdLsflt{s uf=kf=–#, afh'/f सरजन िहादरु/धनकौरादेिी  देउमल 
3 431033 शारदा कुमारी खाती lb=l;=g=kf=–$, 8f]6L  शालीभान/ममनादेिी  धनम्जत 
4 455401 सनुीता भण्डारी d6]nf–(, aemfª मीन ब. /पवितादेिी  शेर बहादरु 

j}slNks pDd]bjf/x? M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 445809 शशुीला कुमारी जोशी vKt8 5fGgf uf=kf=–$, aemfª राम प्रसाद/केसरीदेिी  हंसराम 

2. 432279 पाियती लाममछाने ;xhk'/–@, s}nfnL बेदप्रसाद /म्खमादेिी  कमलापमत  

 

  



  -6_ nf]s ;]jf cfof]u  ;"rgf–kq  @)&% j}zfv @^ ut]  

   

  

 

;"rgf g+= 317/074-75 
lj1fkg g+= 903/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–7 >]0fL÷txM– ljxLg -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445121 खडक बहादरु घतीमगर df]xGofn–@, s}nfnL  म्जत बहादरु/देिीसरादेिी  राम बहादरु 
2 445025 नरेन्र राना मगर cflntfn–@, 88]Nw['/f डबबरबहादरु/विष्नादेिी  गोविन्दराम 

j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 445098 विरेन्र चौधरी uf}/Lu+uf–(, s}nfnL  राम बहादरु/सगु्रीदेिी  हररराम  

;"rgf g+= 318/074-75 
lj1fkg g+= 904/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–5 >]0fL÷txM– ljxLg -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf jg sfof{nox? . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 400002 रामतपस्र्ा साह df]tL;/–#, af/f वहरा/पाियतीदेिी  नखलाल 
2 460413 सावहजादा ममर्ा a'l9gGbf–^, afh'/f सत/लोगसरी हरर 
3 431559 ओमप्रकाश र्ादि  dxf/fhu+h–!!, slknj:t'  अर्ोध्र्ा /अवहररन मंगरे  

j}slNks pDd]bjf/M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 430102 जरे्न्रकुमार साह dfwjgf/fo0f–@, /f}tx6 रामलाल/काम्न्तदेिी गेना 
;"rgf g+= 319/074-75 

lj1fkg g+= 905/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–3 >]0fL÷txM– ljxLg -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf jg sfof{no, c5fd . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 432110 ददमलप न्र्ौपाने gf/fo0f–^, b}n]v इन्रमणी/गगनसरा रत्नाखर  
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 465034 जहर मसंह रोका मगर af/nf–*, c5fd कमल ब./खष्टीदेिी  बजय मसं 

;"rgf g+= 320/074-75 
lj1fkg g+= 906/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, hg/n km/]i6«L kbM  jg /Ifs 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM–7 >]0fL÷txM– ljxLg -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf jg sfof{no, aemfª .  l;kmfl/; ldltM– 2075/1/18 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455954 नरेन्र कुमार बोहरा /fon–!,aemfª विरपल/लमलतादेिी  धनविर  
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1= 430612 विनोद रािल dfemLufFp–!,aemfª शेरिहादरु/भजुीदेिी  विरम्जत 

;"rgf g+= 323/074-75 
lj1fkg g+= 907/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 34 >]0fL÷txM– ljxLg -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 460136 नविन रोकार्ा XofËn'–(,d'u'  धनमल/मागी  नन्दलाल 
2 445004 आशाराम चौधरी l6sfk'/–$,s}nfnL  मान बहादरु /विस्नी हरर बहादरु 
3 445041 खगेश उपाध्र्ार् v}/fnf–#,s}nfnL  दगुाय प्रसाद /दगुायदेिी  परुन्धर 
4 430447 दगुायप्रसाद शमाय  hfNkfb]jL–!,c5fd मोतीराम /विष्णा नन्दकृष्ण 
5 445002 हररश कडार्त dfnfv]tL–#,s}nfnL  वफर बहादरु/वकमडदेिी  वहरा बहादरु 
6 445351 विनोद चौधरी 3f]8f3f]8L–#,s}nfnL  मान बहादरु /विशदेुिी  डोङला 
7 430008 हररमसंह भण्डारी bf]u8fs]bf/–^, a}t8L कृत/गौरा मानमसंह 
8 455347 धमयराज भट्टराई ynf/f–^,aemfª डबबर/मन्धरीदेिी  काले 
9 430591 ददपक मसंह भट्ट kf6g–!,a}t8L  दानमसंह/गोमतीदेिी  अजुयन मसंह 
10 445011 वटकाराम चौधरी l6sfk'/–$,s}nfnL  मानबहादरु/विस्नी हरर बहादरु 
11 460145 तेज बहादरु खाती s'Nb]jdf08f}+–@, afh'/f  कााँमस /धरुदेिी  गम्बिरे 



  @)&% j}zfv @^ ut]  ;"rgf–kq nf]s ;]jf cfof]u -7_ 

  

 

12 460030 नन्दलाल जैशी  a|Xdtf]nf–%,afh'/f दर्ाराम/पनुीदेिी  महादेि 
13 430196 ध्रिु कुमार शाही 7'nL e]/L g=kf=–&,8f]Nkf देि बहादरु/म्शिकुमारी  गोियधन 
14 455093 ददनेश बहादरु खड्का dfn'd]nf–&,aemfª कुिेर बहादरु /औलादेिी ध्र्ाने 
15 400011 रमेश नाथ l8nf;}gL–#,a}t8L  प्रजापमत/नारादेिी  गंगाराम 
16 400023 मबक्रम मसंह ठगनु्ना wfk–(,bfr{'nf रतनमसंह/तारादेिी  जर्राममसंह 
17 430597 नरेश ठगनु्ना b=g=kf=–$,a}t8L  गणेश मसंह/धानादेिी  भान मसंह 
18 430665 रामबहादरु चौधरी  b/v–&,s}nfnL  वटकाराम /परनी ददि ु
19 400072 डिल मसंह मबष्ट nl6gfy–(,bfr{'nf बादरु/सङुलीदेिी  प्रमे 

j}slNks pDd]bjf/x? M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455009 मदन बहादरु जेठारा bftf]nf–(,aemfª मर्ादल /सनुादेिी  तलु्र्ा 
2 445189 पदमराज जोशी kf}jfu9L–&,aemfª धन्नजर् /गमुादेिी  प्रमानन्द 

3 465018 तारामान कुमाल l/l8sf]6–$,c5fd भरत /सेतदेुिी  काल ुमसंह 
c:yfoL of]Uotfqmd ;"rL M  

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 455189 k'ik/fh sf]O/fnf 2 455230 ljj]ss'df/ v8\sf  3 455059 afns[i0f hf]zL 

4 455102 ls;gl;+x af]x/f       

;"rgf g+= 324/074-75 
lj1fkg g+= 908/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 8 >]0fL÷txM– ljxLg -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455249 जर्म्न्त कुमारी जोशी kf}jfu9L–&,aemfª कुबभराज /प्रेमजलादेिी  भोजराज  
2 430711 पाियती लाममछाने  ;xhk'/–@,s}nfnL बेतप्रसाद /म्खमादेिी  कमलापमत  
3 430037 लमलता कुमारी मसंह ynf/f uf=kf=–#,aemfª लछी/नरुदेिी  असमान 
4 455058 जर्न्ती भण्डारी dfn'd]nf–(,aemfª डिल बहादरु /उजलीदेिी  दल बहादरु  
5 430377 तारा बोगटी lzv/ g=kf=–@,8f]6L  वटकामसं/भागरथीदेिी  चन्रमसं 

j}slNks pDd]bjf/x? M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455325 lbJo s'df/L l;+x s}nfz–$, aemfª s/axfb'/÷cf}snfb]jL xl/dfg 

2 455176 clgtf s'df/L yfkf dfemLufFp–(, aemfª 6]s]Gb| s'df/÷b'bfb]jL nfn axfb'/ 

;"rgf g+= 325/074-75 
lj1fkg g+= 909/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 13 >]0fL÷txM– ljxLg -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445001 बाबरुाम चौधरी gf/fo0fk'/–*,s}nfnL  नेपाले/कृष्णदेिी  मगदरु  
2 445276 म्शररस चौधरी km'naf/L–#,s}nfnL  नारार्ण/सेबली  राम प्रसाद  
3 445282 मबदेश कुमार चौधरी kj]/f–*,s}nfnL  दर्ाराम /सकुनीदेिी  सन्तराम  
4 445281 राजन चौधरी ehgL–^,s}nfnL  बाबरुाम/सोमल्लीदेिी  धनीराम  

j}slNks pDd]bjf/x? M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445292 ;'lzn rf}w/L s}nf/L–@, s}nfnL r'Nx'/fd÷lrGsLb]jL wg'if /fd 

2 430589 /fh s'df/ rf}w/L x;'lnof–%, s}nfnL l5?÷/fdls>Lb]jL efUu' 

;"rgf g+= 326/074-75 
lj1fkg g+= 910/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 6 >]0fL÷txM– ljxLg -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 460007 uf]v'n s'df/ zfx u?8f–$, /f}tx6 km]sg÷;/wfb]jL eu'n 
2 400041 lgt]z s'df/ emf ljb]x–@, wg'iff kjgs'df/÷rGrnfb]jL hu/gfy 
3 445361 sdn]z s'df/ /fo ;a}nf–!), wg'iff /fhs'df/÷hfgsLb]jL lszf]/L 

j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445170 cho s'df/ dxtf] a6]Zj/–&, wg'iff /fd bofn÷zfGtLb]jL c;kmL{ 
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;"rgf g+= 327/074-75 
lj1fkg g+= 911/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 >]0fL÷txM– ljxLg -blnt_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455037 /fh]z ;'gf/ dfn'd]nf–$, aemfª lul/÷nIdL x:t] 
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 430578 u0f]z lj=s= lb=l;=g=kf–&, 8f]6L hoefg÷kfj{tLb]jL nfnaxfb'/ 

;"rgf g+= 328/074-75 
lj1fkg g+= 912/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 >]0fL÷txM– ljxLg -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 445063 r]t/fh kf08]o ynf/f uf=kf=–&, aemfª lszgnfn÷rGb|fb]jL lb3{/fh 
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 460151 dbg axfb'/ l;+x afO–#, afh'/f k|]d axfb'/÷cjsltb]jL ZofDdg 

;"rgf g+= 329/074-75 
lj1fkg g+= 913/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"xM– jg, g]=kf=P08 jf=nf= kbM  u]d :sfp6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 13 >]0fL÷txM– ljxLg -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– vKt8 /fli6«o lgs'~h sfof{no, vKt8 afh'/f . l;kmfl/; ldltM– 2075/1/24 
l;=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 400056 s0f{ axfb'/ xdfn s'z] uf=kf=–#, hfh/sf]6 hgsaxfb'/÷sNw/f z/0faxfb'/ 
j}slNks pDd]bjf/ M  

j}=of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 455009 dbg axfb'/ h]7f/f bftf]nf–(, aemfª dofbn÷;'gfb]jL t'Nof 

Psd'i6 of]Uotfqmd ;"rL 

dWodf~rn If]qLo lgb]{zgfno, gofF afg]Zj/ 

;"rgf g+= 580/074-75 
nf]s ;]jf cfof]u, dWodf~rn If]qLo lgb]{zgfno, gofF afg]Zj/sf] lj=g+= 11616-11621/073-74 -v'nf tyf ;dfj]zL_ ljljw ;]jf, /f=k=cg+= låtLo >]0fL, ;xfos sDKo'6/ 

ck/]6/ kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/1/24 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd 

;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  130700 रवि लामा 11616/073-74 खलुा 
2  130236 गौरी मधताल 11616/073-74 खलुा 
3  130646 ममशन सापकोटा 11616/073-74 खलुा 
4  130094 आलोक आनन्द 11616/073-74 खलुा 
5  130112 उद्धि बढुाथोकी 11616/073-74 खलुा 
6  130821 लोहस प्रसाद मसग्देल 11616/073-74 खलुा 
7  130099 आश्मा थपमलर्ा 11617/073-74 मवहला 
8  130508 प्रमे कुमार महतो 11616/073-74 खलुा 
9  130328 ददपक खमतिडा 11616/073-74 खलुा 
10  130006 अवकल अमात्र् 11620/073-74 अपाङ्ग 

11  131067 समुमत्रा बस्नेत 11617/073-74 मवहला 
12  130024 अमनल कुमार दवहत 11618/073-74 आ.ज. 
13  130159 कविता राइय 11618/073-74 आ.ज. 
14  130258 जमनुा कुइयकेल खड्का 11621/073-74 वप.के्ष. 
15  130739 राधा गपु्ता 11619/073-74 मधेसी 

klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, kf]v/f 

;"rgf g+= 394/074-75 
nf]s ;]jf cfof]u, klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, kf]v/fsf] lj=g+= 501-506/073-74 -v'nf tyf ;dfj]zL_ jg ;]jf, hg/n km/]i6«L ;d'x, >]0fLljxLg, jg/Ifs kbsf] :yfoL 

lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/1/22 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf 

;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  260279 ओमबहादरु घले 501/073-74 खलुा  
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2  230728 सिुास बजगाई 501/073-74 खलुा  
3  230743 सम्चन शे्रष्ठ राना 501/073-74 खलुा  
4  231185 अमतृ जैशी पौडेल 501/073-74 खलुा  
5  231783 सम्चन भट्टराई 501/073-74 खलुा  
6  230137 भानभुि चापागाई 501/073-74 खलुा  
7  230985 तेम्जन्र घतीमगर 501/073-74 खलुा  
8  230765 ओमप्रकाश पौडेल 501/073-74 खलुा  
9  231432 तलुसीकुमारी पौडेल 501/073-74 खलुा  
10  250036 कुमार भण्डारी 501/073-74 खलुा  
11  250023 पदमबहादरु खत्री 501/073-74 खलुा  
12  231455 पषु्पा सिेुदी 501/073-74 खलुा  
13  230121 उिमराज गरुुङ 503/073-74 आ .ज.  

14  230033 गोपाल ढकाल 501/073-74 खलुा  
15  230856 नमराज अमधकारी 501/073-74 खलुा  
16  250210 राज ुढकाल 501/073-74 खलुा  
17  230896 ददपबहादरु बढुा  501/073-74 खलुा  
18  250428 प्रकास गरुुङ 501/073-74 खलुा  
19  250208 मभमबहादरु घती 503/073-74 आ .ज.  

20  230176 अमतृ वि .क.  505/073-74 दमलत 

21  231734 सावित्री क्षेत्री 502/073-74 मवहला 
22  231908 आम्शष थापा 503/073-74 आ .ज.  

23  260032 छक्कबहादरु थापा 503/073-74 आ .ज.  

24  231593 कृष्मा पौडेल 502/073-74 मवहला 
25  231275 ददपा मतिारी 502/073-74 मवहला 
26  231026 मतरकाशी तामाङ 502/073-74 मवहला 
27  231465 अम्बबका शमाय 502/073-74 मवहला 
28  230177 िसन्तबहादरु शाही 506/073-74 वप .के्ष.  

29  270007 सरेुश चौधरी 504/073-74 मधेशी 
30  200001 दर्ामसंह लोमनर्ा 504/073-74 मधेशी 
31  231546 ममनषकुमार साह 504/073-74 मधेशी 

;'b"/ klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, lbkfon 

;"rgf g+= 321/074-75 
nf]s ;]jf cfof]u, ;'b"/klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, lbkfonsf] lj=g+= 901-906/073-74 -v'nf tyf ;dfj]zL_ jg ;]jf, hg/n km/]i6«L ;d'x, >]0fLljxLg, jg/Ifs kbsf] 

:yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/1/18 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod 

ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  445569 ददपेन्र बहादरु कुाँ िर ()!÷)&#–&$ खुला 
2  400130 दीपक काकी ()!÷)&#–&$ खुला 

3  431221 सरेुश बहादरु खाती  ()!÷)&#–&$ खुला 

4  430443 रामममलन चौधरी ()!÷)&#–&$ खुला 

5  455287 वकसन मसंह बोहरा ()!÷)&#–&$ खुला 

6  430429 भपेुन्रिहादरु साउंद ()!÷)&#–&$ खुला 

7  455402 मसद्धराज जोशी ()!÷)&#–&$ खुला 

8  431420 तकय बहादरु ऐर  ()!÷)&#–&$ खुला 

9  445065 कमल प्रसाद चौधरी ()!÷)&#–&$ खुला 

10  445170 राम शंकर चौधरी ()!÷)&#–&$ खुला 

11  445317 महेन्र बहादरु कलेल ()!÷)&#–&$ खुला 

12  446185 प्रशान्त ओझा ()!÷)&#–&$ खुला 

13  460451 कणय प्रसाद जैशी  ()!÷)&#–&$ खुला 

14  455954 नरेन्र कुमार बोहरा ()^÷)&#–&$ पि.के्ष. 

15  445121 खडक बहादरु घतीमगर ()#÷)&#–&$ आ.ज. 

16  445025 नरेन्र राना मगर ()#÷)&#–&$ आ.ज. 

17  432110 ददमलप न्र्ौपाने ()%÷)&#–&$ अपांग 

18  400002 रामतपस्र्ा साह ()$÷)&#–&$ मधेसी 

19  430793 भागरथी अिस्थी ()@÷)&#–&$ मपिला 

20  460413 सावहजादा ममर्ा ()$÷)&#–&$ मधेसी 
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21  460094 समुनता कुमारी मसंह ()@÷)&#–&$ मपिला 

22  431033 शारदा कुमारी खाती  ()@÷)&#–&$ मपिला 

23  455401 सनुीता भण्डारी ()@÷)&#–&$ मपिला 

24  431559 ओमप्रकाश र्ादि  ()$÷)&#–&$ मधेसी 

;"rgf g+= 330/074-75 
nf]s ;]jf cfof]u, ;'b"/klZrdf~rn If]qLo lgb]{zgfno, lbkfonsf] lj=g+= 907-913/073-74 -v'nf tyf ;dfj]zL_ jg ;]jf, g]zgn kfs{; P08 jfON8 nfOkm ;d'x, >]0fLljxLg, 

u]d :sfp6 kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/1/24 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd 

;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  460136 नविन रोकार्ा ()&÷)&#–&$ खलुा 
2  445004 आशाराम चौधरी ()&÷)&#–&$ खलुा 
3  445041 खगेश उपाध्र्ार् ()&÷)&#–&$ खलुा 
4  430447 दगुायप्रसाद शमाय  ()&÷)&#–&$ खलुा 
5  445002 हररश कडार्त ()&÷)&#–&$ खलुा 
6  445351 विनोद चौधरी ()&÷)&#–&$ खलुा 
7  430008 हररमसंह भण्डारी ()&÷)&#–&$ खलुा 
8  455347 धमयराज भट्टराई ()&÷)&#–&$ खलुा 
9  430591 ददपक मसंह भट्ट ()&÷)&#–&$ खलुा 
10  445011 वटकाराम चौधरी ()&÷)&#–&$ खलुा 
11  460145 तेज बहादरु खाती ()&÷)&#–&$ खलुा 
12  460030 नन्दलाल जैशी  ()&÷)&#–&$ खलुा 
13  430196 ध्रिु कुमार शाही ()&÷)&#–&$ खलुा 
14  455093 ददनेश बहादरु खड्का ()&÷)&#–&$ खलुा 
15  400011 रमेश नाथ ()&÷)&#–&$ खलुा 
16  400023 मबक्रम मसंह ठगनु्ना ()&÷)&#–&$ खलुा 
17  430597 नरेश ठगनु्ना ()&÷)&#–&$ खलुा 
18  430665 रामबहादरु चौधरी  ()&÷)&#–&$ खलुा 
19  400072 डिल मसंह मबष्ट ()&÷)&#–&$ खलुा 
20  400056 कणय बहादरु हमाल (!#÷)&#–&$ वप.के्ष. 
21  445001 बाबरुाम चौधरी ()(÷)&#–&$ आ.ज. 
22  445276 म्शररस चौधरी ()(÷)&#–&$ आ.ज. 
23  445282 मबदेश कुमार चौधरी ()(÷)&#–&$ आ.ज. 
24  445281 राजन चौधरी ()(÷)&#–&$ आ.ज. 
25  445063 चेतराज पाण्डेर् (!@÷)&#–&$ अपाङ्ग 
26  455037 राजेश सनुार  (!!÷)&#–&$ दमलत 
27  455249 जर्म्न्त कुमारी जोशी ()*÷)&#–&$ मवहला 
28  430711 पाियती लाममछाने  ()*÷)&#–&$ मवहला 
29  430037 लमलता कुमारी मसंह ()*÷)&#–&$ मवहला 
30  460007 गोखलु कुमार शाह  (!)÷)&#–&$ मधेसी 
31  400041 मनतेश कुमार झा (!)÷)&#–&$ मधेसी 
32  455058 जर्न्ती भण्डारी ()*÷)&#–&$ मवहला 
33  445361 कमलेश कुमार रार् (!)÷)&#–&$ मधेसी 
34  430377 तारा बोगटी ()*÷)&#–&$ मवहला 

j}slNks l;kmfl/; ;"rgf 
cfof]usf b]xfosf lj1fkg cg';f/ l;kmfl/; ePsf d'Vo pDd]bjf/x?sf] kb lgDg lnlvt sf/0fn] l/Qm x'g cfPsf] x'Fbf j}slNks pDd]bjf/x?nfO{ l;kmfl/; ug]{ 

lg0f{o ePsf] Joxf]/f ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 . 

;"rgf g+= lj=g+= / sfof{no 
kb, ;]jf, ;d"x, 

pk;d"x / >]0fL÷tx 

d'Vo of]Uotfqmdsf pDd]bjf/ j}slNks l;kmfl/; ul/Psf] pDd]bjf/ 

of]=qm=g+= gfd, y/  
kb l/Qm 

x'g'sf] sf/0f 
j}=of]=qm=g+ gfd, y/ 

347/ 
074-75 

10002/073-74-v'nf_, 

k"jf{~rn If]qLo lgb]{zgfno, wgs'6f 
gfoj ;'Jjf jf ;f] ;/x, 

Plss[t, /f=k=cg+= k|yd 
36 b]j/fh ;'j]bL /fhLgfdf 2 lr/l~hjL u'/fufO{ 

 

k|sfzsM nf]s ;]jf cfof]u, ;"rgf tyf k|sfzg zfvf                               d"No ?= @.– -b'O{_ 

O{–d]nM: info@psc.gov.np  j]e;fO6: www.psc.gov.np 
6]lnkmf]g g+=: )!–$&&!#%%, ˆofS; g+= : )!–$&&!$()   kf]i6 aS; g+=M *(&(, sf7df8f}+     @)&%÷!÷@^ a'waf/  


